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Multilak Industrilakering A/S, skifter navn. 
 
Multilak Industrilakering A/S har gennem årene udviklet sig fra en traditionel lønlakerings 
leverandør, inden for pulverlakering, til en virksomhed med mange flere kompetencer. 
Vi er i dag en højteknologisk international virksomhed indeholdende maskinfabrik med hovedvægt 
på avanceret rørbukning, valsning, svejsning, robotsvejsning, og bearbejdning. 
Pulverlakeringsafdeling bestående af to fleksible lakeringslinjer. En automatisk linje til større serier, 
og en manuel linje til mindre serier og kompliceret emner.   
Montageafdeling hvor vi udfører mange forskellige montage og pakke opgaver. 
Med vores tre afdelinger i en og samme virksomhed, har vi mulighed for at fremstille totalløsninger, 
delopgaver eller enkeltopgaver alt efter kundes ønske og behov. 
Alt sammen som 100% underleverandør. 
For at signalere den udvikling som Multilak Industrilakering A/S har været igennem, føler vi, at der 
er behov for et mere tidssvarende navn til hele firmaet. Multilak Industrilakering A/S ændrer derfor 
navn til ML Industries A/S pr. august 2019.  
 
Navneændringen betyder også at vi har skiftet domæne fra multilak.dk til mlindustries.dk 
Vores fremadrettet kontakt oplysninger er dermed følgende. CVR nr. forbliver uændret. 
     ML Industries A/S 
     Teglværksvej 1-5 
     DK-9881 Bindslev 
     +45 98 93 87 88 
     mlindustries@mlindustries.dk   
     www.mlindustries.dk 
 
     Ordre mail – ordre@mlindustries.dk 
 
     Faktura mail leverandører – faktura@mlindustries.dk 
 
     Tina Vigsø Kær (Logistikkoordinator) – tina@mlindustries.dk 
     Pernille Skov Nielsen (Bogholderi) – bogholderi@mlindustries.dk  
     Lasse Astorp Malmgaard (CEO) – lasse@mlindustries.dk 
 
Vi håber I vil tage rigtig godt imod, vores nye navn og logo.  
 
 
Med venlig hilsen 
ML Industries A/S 
 
 
Lasse Astorp Malmgaard 


